Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Sul

Rua Vasco da Gama, 720 – Fone: 3026-1700 – Fax: 3026-1717 – CEP 90420-110 – Porto Alegre –RS

Site: www.crors.org.br             E-mail: crors@crors.org.br

PORTARIA CRO/RS N.º  233/2019

    O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 86, § 1º do

Regimento Interno, tendo em vista sua impossibilidade de comparecimento,

  RESOLVE:

                                Designar o Conselheiro Secretário, Cirurgião-dentista MÁRCIO

ANDRÉ REDMANN para representar a Autarquia na Cerimônia de Posse da Mesa

Diretora do Conselho Municipal de Saúde de Gravataí 2019/2021. O evento será

realizado no dia 01 de julho de 2019, às 18h30min, na sede do Sindicato dos

Trabalhadores nas Indústrias de Artefatos de Borracha de Gravataí (STIAB),

localizado na Rodovia RS 118 número 4305, bairro Barnabé, entrada pela Rua Treze

de Maio, Gravataí/RS.

                                     Porto Alegre, 28 de junho de 2019.

Nelson Freitas Eguia, CD
Conselheiro Presidente